
FORMULARUL F3.10 

 
DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATEÎN ULTIMUL AN 

DE ACTIVITATE 
 
 

Nr
. 

crt
. 

Obiect 
contract 

Denumirea/nu
me 

beneficiar/Adre
sa 

Calitatea 
antreprenorul

ui*) 

Preţ 
contract/ 
valoarea 
lucrărilor 
executate  

Perioad
a de 

execuţie 
a 

lucrării 
(luni) 

Numărul 
şi data 

procesulu
i-verbal 

de 
recepţie 

la 
terminar

ea 
lucrărilor 

1 
 Lucrari 
generale 

Primaria Colonita 

Lucrari de 

reparatie capitala 

si extinderea 

constructiei pe 

orizontala pentru 

2 grupe de copii 

la gradinita de 

copii nr. 24 

„IZVORAS ” 

antreprenor  
5999668.1

1 lei 
2019-
2020  

99% 
realizat, in 
proces de 

finisare  

2 
Lucrari 

generale 

UNDP Moldova 

Reconstruction 

works of the 

office of the 

general 

department for 

employment of 

the chisinau. 

 

 antreprenor 
 153 

519.38 

USD 

2019-
2020 

 NR02 din 

24.04.20 

3 

Lucrari 
de 

amenaja
re 

Comitetul 

executiv UTA 

Al Gagauziei 

Renovare zonei 

sportive si 

recreiere din s. 

Congascik  

Rn. Comrat 

 antreprenor 
3 040 

760.85 
2019-
2020 

NR 01 din 
27.03.202

0 

4 
 
 

Lucrari 
de 

amenaja
re 

lucrari de 

amenajare la 

gradinita de copii 

izvoras  

antreprenor 
1724294.

14 
2020- 

80 % 
realizat, in 
proces de 
finisare 

5 
Lucrari 

generale 

Lucrari de 

termoizolare a 

gradinitei din s. 

Besalma 

Antreprenor  941 791 
15.01.20

19 

Nr 01 din 
09.07.201

9 



6 
Lucrari 

generale  

Lucrari de 
instalare a 

timplariei la 
internatul nr 3 

DETS Centru or. 
Chisinau  

 Antreprenor 
 294 

215.29 
 2018 

02 din 
28.12.18  

 
 
*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
 

 
Data completării: 30.09.2020 

Semnat: _____________________________ 

Nume: Ceban Adrian 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL COMOD CONSTRUCT 
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